
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/269/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Miejska w Głuszycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów zleconych Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem  

nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się treść załącznika nr 12 Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

sołeckiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Planowane dochody ogółem 58.644.545,92 zł. 

Planowane dochody bieżące 40.140.397,86 zł. 

Planowane dochody majątkowe 18.504.148,06 zł. 

Planowane wydatki ogółem 59.084.492,29 zł. 

Planowane wydatki bieżące 40.687.546,54 zł. 

Planowane wydatki majątkowe 18.396.945,75 zł. 

Planowany wynik budżetu -439.946,37 zł. 

Planowane przychody 3.295.579,84 zł. 

Planowane rozchody 2.855.633,47 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 

Grzegorz Milczarek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 czerwca 2021 r.

Poz. 3028



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3028



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3028



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3028



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3028



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3028



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3028



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3028


		2021-06-23T09:55:42+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




